规范运作指引》等有关规定，不影响募集资金投资项目的正常实施，不存在改变募集资金

投向的情形。

特此公告。

山东齐星铁塔科技股份有限公司董事会

二〇一七年六月十三日

山东齐星铁塔科技股份有限公司

关于签订募集资金监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东齐星铁塔科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年度非公开发行222,724,

565股（每股面值为人民币1.00元），发行价格为人民币22.59元/股，募集资金总额人民币

5,031,348,000.00元（大写：伍拾亿叁仟壹佰叁拾肆万捌仟元整），扣除与发行有关的直

接费用共计人民币57,685,485.29元， 实际募集资金净额为人民币4,973,662,514.71元

（大写：肆拾玖亿柒仟叁佰陆拾陆万贰仟伍佰壹拾肆元柒角壹分）。 上述资金到账情况，已

经山东和信会计师事务所（特殊普通合伙） 审验, 并于2017年4月12日出具 “和信验字

(2017)第000044号”验资报告。

除公司购买北讯电信股份有限公司100%股权的股份收购款35.50亿元外，公司拟将剩

余募集资金14.23亿元对北讯电信及其子公司进行增资。根据《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 等相关规定， 公司与北讯电

信、中航证券有限公司、本次募集资金托管银行签订《募集资金四方监管协议》，公司与北